
29

Studentka pedagogické školy
nabízí hlídání malých dětí

ve večerních hodinách.
Spolehlivost zaručena

Tel.: 281 972 613         Mobil: 606 178 795

Přijmeme samostatnou
a spolehlivou prodavačku

do večerky v Újezdě nad Lesy
(i  v důchodu)

Tel.:  605 975 842

Firma JAN ŘÍHA dopravní a balicí technika
hledá brigádníky na občasnou výpomoc do provozovny v Sibřině.
Jedná se o následující profese:
soustružník, frézař, zámečník, svářeč a montér.
Pracovní doba dle dohody.
Kontakt: Jan Říha, Druhanická 299, Újezd nad Lesy

Tel.: 281 971 108

Albrechtice v Jizerských horách

Mobil: 607 500 264
Tel.: 281 970 596

●●●●● Kapacita 30 lůžek
(možnost využití kuchyně v penzionu)

●●●●● Vhodné pro rodiny s dětmi

●●●●● Sedačková lanovka (Špičák) 100 m

Penzion Marie

D O U Č O VÁ N Í
angličtina      matematika
vše dle Vašich možností, potřeb a přání

Tel.: 776 571 029    E-mail: king@seznam.cz

placená
 inzerce & reklama

AUTODOPRAVA
NONSTOP

odvoz kontejnery

sutě, odpad, písky

Tel.: 281 931 419, 281 931 164
Mobil: 603 242 142

MILAN  PETRUŽÁLEK
Novozámecká 520, 190 12 Praha 9

přeprava materiálu

avia, liaz, tatra

zemní a výkopové práce



30

placená
 inzerce & reklama

STAVEBNINY KRUTSKÝ
„PARTNER PRO VAŠI STAVBU“

STAVEBNINY KRUTSKÝ

Tvořivý přístup k rozvoji Vašeho dítěte
Nabízím   hudební, výtvarnou  a  pohybovou průpravu
pro děti  předškolního a školního věku.
Výuku anglického a českého  jazyka pro děti a dospělé.
Informace na  www.ucitelka. info
Kontakt : 603 338 269, v pracovní dny mimo čtvrtek



31

PŘEKLADY
angličtina,  němčina,  italština

Mgr. Simona Gilarová
Tel.: 777 094 391

Kojická 994, Praha-Újezd nad Lesy

S.A.F. Praha SPOL. S R.O.

výrobce zařízení pro povrchové úpravy

PŘIJME
do trvalého pracovního poměru

pro pracoviště Přišimasy:

zámečník - svařeč
požadavek: vyučený

skladník - expedient
požadavek: praxe v oboru, řidič,
průkaz skup. B, oprávnění na VZV,
znalost práce na PC vítána

☎  321 672 815

POHŘEBNÍ SLUŽBA
Jan Žížala

Český Brod, Husovo nám. 62 / před měst. úřadem /

Tel.: 321 622488, 602429913, 606784088

pro Vás zajistí ve chvílích nejtěžších veškeré náležitosti
související s pohřbem

KVALITA - ČESTNOST - VÝHODNÁ CENA

Informace pro pozůstalé:
Vzhledem k tomu, že se naše firma nepodílí na
odměňování některých osob z řad zdravotnictví

/ protislužba /, tak GARANTUJE za stejnou službu ceny
až o 3.000 - 8.000,- Kč levnější.

Výběr služby nepodléhá žádným zákonům.
V této těžké chvilce se nenechte lehce zmanipulovat a ovlivnit!

Vše si rozhodujte jen vy.

Za pohřební službu        JAN ŽÍŽALA

Krbové dřevo štípané - délka 25–30 cm, druh
dřeva buk nebo dub, bříza či olše - cena za jeden
prostorový metr 1200,- Kč - doprava v okruhu
2 km zdarma.

Dřevo štípané - délka 25–30 cm (po dohodě
i jiná délka), druh dřeva smrk, borovice, pro
krbové vložky a kotle na spalování dřeva,
prostorový metr 1000,- Kč - doprava v okruhu
2 km zdarma.

Brikety vyrobeny lisováním dřevěných pilin bez
příměsí, balené po 20 nebo 40 kg - použití: krby,
krbové vložky a kotle - cena za 1 kg 2,9 Kč.

Pila a truhlárna Stupice - Koloděje
tel.: 603 818 846

PAVLA MATOUŠKOVÁ
K Běchovicům 251, Praha 9 - Koloděje

Tel.: 281 972 008,   Mobil: 723 117 376

K o l o d ě j e
KADEŘNICTVÍ

D Á M S K É ,  PÁ N S K É ,  D Ě T S K É

Fa A-Z STŘÍŠKA

MONTÁŽ
      STŘEŠNÍCH
            OKEN

= STŘECHA NA KLÍČ = OPRAVY A REKONSTRUKCE

= NÁTĚRY A ZATEPLENÍ   PLOCHÝCH A ŠIKMÝCH STŘECH

= KLEMPÍŘSKÉ PRÁCE = ČIŠTĚNÍ OKAPŮ

ROZPOČET ZDARMA !!

pan ZEMAN: Tel.: 776 771 044, 723 222 961

MONTÁŽ  OKAPŮ

POKLÁDKA

             VŠECH STŘEŠNÍCH

                                      KRYTIN
STŘECHY -
           POKRÝVAČSKÉ
                                PRÁCE

HLEDÁM PRÁCI
v oboru elektromechanička na ŽL.

Vyhlášku č. 50 a pracovní prostory mám.

Tel.: 281 970 169  mobil: 607 683 916



32

placená
 inzerce & reklama



33

placená
 inzerce & reklama

Znáte a využíváte všechna daňová
zvýhodnění a státní příspěvky?

Neplatíte více než je nutné?

FINANČNÍ PORADENSTVÍ
PRO RODINY I FIRMY

● stavební spoření a úvěry ze stavebního spoření
● hypotéky
● pojištění osob včetně příspěvků zaměstnancům
● pojištění nemovitostí
● pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů
● penzijní připojištění včetně příspěvku zaměstnancům
● investiční podílové fondy
● povinné ručení atd.

Možnost porovnat nabídky různých finančních ústavů a vybrat
řešení právě pro Vás. Následný servis a poradenství.

Ing.Blanka Černá,  Poříčská 2084, Praha 9 - Újezd nad Lesy
tel:  281 970 981,         gsm:  602 292 338

Rodinného lékaře již máte,
pořiďte si rodinného finančního poradce

Z. Hadravová
281 971 906
602 939 775

ÚČETNÍ SERVIS H + P

I. Pleschnerová
281 971 907
604 730 561

Měšínská 1632

Újezd nad Lesy

daňová evidence, podvojné účetnictví včetně rekonstrukcí,
mzdy, daně, zastupování na úřadech, účetní poradenství.

M. Vykouřil
Mobil: 605 436 119

Po celý týden - přijedu!!!

 SERVIS  TELEVIZE 

 VIDEO 
Antény

TV +  SAT  +  VKV +  Kabe l
Montáže
Opravy
Údržby
Měření signálu
Propojení a seřízení TV
+ videa + SAT
Rozvody v RD

Kabelová televize (UPC)
Napojení dalších TV na
stávající anténu
STA, ITA, kabelové
rozvody
Revize

fa: Lehovec; tel.: 281 973 053, 603/ 75 33 12,
e-mail: roman.lehovec@worldonline.cz

Autodoprava
J A N E Č E K

odvoz kontejnerů - sutě, odpad - písky - přeprava materiálů - AVIA
Rudolf Janeček Tel.: 605 479 295,  608 515 540
Běchorská 2044 608 001 139
Praha 9 Fax: 281 972 868

N A  R Ů Z N Ý C H  O S L AVÁ C H
Vám zazpíváme a zahrajeme na klávesy

pop, rock, country, lidovka
PETR ŠIMON se zpěvačkou

MOB.: 605 532 699
PRAHA 9  - Újezd nad Lesy

Miroslav Rozšafný
ODBORNĚ POLOŽÍ PVC
KOBERCE, PLOVOUCÍ, KOREK,

včetně materiálu
(možnost výběru dle vzorků)

Tel.: 723 716 677, 608 152 517
Po 19. hodině 281 972 810

Relaxační centrum TopResort
Starokolínská 307, P 9 - Újezd nad Lesy

Tel.: 602 268 158,   281 972 273

nabízí nově

SOLÁRIUM
Při 1. návštěvě 10 minut zdarma

a sleva 5 % na pemanentky
Platí od 1. 11. do 30. 11. 2004

Telefon 281 973 333

FITNESS CENTRUM



34

TEL.: 603 255 770

PRODEJ VČETNĚ DOPRAVY
KVALITNÍ ZAHRADNÍ ZEMINY, PÍSKU, KAČÍRKU, ŠTĚRKU A KŮRY

AAAAAUTUTUTUTUTODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAODOPRAVVVVVAAAAA
ZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCEZEMNÍ PRÁCE

   TERÉNNÍ ÚPRAVY                                                 ODVOZ
ZAHRAD A POZEMKŮ NA KLÍČ VŠECH ODPADŮ, SUTÍ
KOPÁNÍ SKLEPŮ, ZÁKLADOVÝCH PÁSŮ A VÝKOPOVÉ A JINÉ ZEMINY
KANALIZAČNÍCH, VODOVODNÍCH A PLYN. PŘÍPOJEK VČETNĚ ULOŽENÍ A NALOŽENÍ NA VŮZ
TRHÁNÍ PAŘEZŮ

www.a-cervenka.czwww.a-cervenka.cz

Újezdský zpravodaj - měsíčník. Vydává: Úřad MČ Praha 21 - Újezd nad Lesy. Adresa redakce: MČ Praha 21- Újezd n/L, Staroklánovická 260, PSČ 190 16,
tel. 281 971 689.  Titul navrhl: Rudolf Mikyška. Redakční rada: Jan Mužák, Tomáš Vaníček, Marcela Strnadová, Engelbert Svoboda, Ludomír Vojta. Jazykové
korektury: Hana Jančová. Šéfredaktor: Pavel Švejnoha. Sazba a tisk: Betis s.r.o., areál VÚ, 190 11 Praha 9 - Běchovice, tel.: 267 062 098. Registrace: MK
ČR E - 13327. Uzávěrka vždy 16. v měsíci. Náklad - 1450 ks. Redakce si vyhrazuje právo upravovat otištěné materiály pouze po stránce gramatické, nikoliv
stylizační. Názory zde uveřejněné nemusí vždy vyjadřovat postoj redakce.

DŮLEŽITÉ UZÁVĚRKA VŽDY 16. V MĚS.
INZERÁTY - NA ÚMČ PRAHA 21 1 P. FINANČNÍ ODBOR

PŘÍSPĚVKY - NA ÚMČ PRAHA 21 DO SCHRÁNKY
PŘED HL. VCHODEM ZE STAROKLÁNOVICKÉ ULICE

TOPENÁŘSKÉ - INSTALATÉRSKÉ
fffffa a a a a INZÁTINZÁTINZÁTINZÁTINZÁTOOOOO SI VÁM DOVOLUJE NABÍDNOUT SLUŽBY:

SEMERÁD ZBYNĚK  -  ČENTICKÁ 503,  ÚJEZD NAD LESY

MOBIL: 607 633 317  TEL.: 281 970 169

od oprav až po realizaci kompletních nových rozvodů,
včetně dodání požadovaných zařizovacích předmětů

R O M A N T I K A  -  r a d o s t  z  d á r k u ,  S t a r o k o l í n s k á  4 2 5          T e l . :  7 7 6  0 9 0  8 5 6 ,  7 7 6  0 9 0  8 5 6

Těšíme se na Vás !

Koupě    Prodej  Pronájem všech druhů nemovitostí

AMD REALITY s.r.o. - realitní kancelář
Ing. Alena Kotyzová
Lukovská 1067, Praha 9, Újezd nad Lesy
Tel. / fax: 281 970 993, mobil: 606 260 141
E-mail: reality@amdreality.cz
www: http//www.amdreality.cz

R
om

an
tik

a
radost

z dárku

VÁŽENÍ ZÁKAZNÍCI,
přijďte spolu s námi oslavit 5. výročí otevření prodejny
nyní na nové adrese:    Starokolínská 425

V týdnu od 1. 11. do 6. 11. je pro každého zákazníka
připravena malá pozornost, pro stálé zákazníky další překvapení.

Zároveň na Vás čekají první vánoční inspirace na dárky i výzdobu bytu.
Jako tradičně budou připraveny ukázky adventních věnců i jiných dekorací k objednání i rovnou ke koupi.




